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Stato delle entrate e delle spese dell’Agenzia esecutiva del Consiglio europeo della ricerca per I'esercizio 2021
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ENTRATE
Tit.OlO Linea di bilancio Esercizio 2021 Esercizio 2020 Esercizio 2019
Capitolo
9 SOVVENZIONE DELL'UNIONE EUROPEA

92 SOVVENZIONE DELL'UNIONE EUROPEA 51319000 52178 495 51517 840,—

99 ENTRATE VARIE p.m. p.m. p.m.
Titolo 9 — Totale 51319 000 52178495 51517 840,—
TOTALE GENERALE 51319 000 52178 495 51517 840,—
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SPESE
ngi(ﬂﬁo Linea di bilancio Esercizio 2021 Esercizio 2020 Esercizio 2019
1 PERSONALE
11 RETRIBUZIONI, INDENNITA E CANONI 37 823983 40020000 38 463 000,—
12 SPESE PER SVILUPPO PROFESSIONALE E SPESE SOCIALI 2252440 1983858 2299 850,—
Titolo 1 — Totale 40076 423 42003 858 40762 850,—
2 SPESE PER INFRASTRUTTURE E SPESE DI FUNZIO-
NAMENTO
21 SPESE PER GLI IMMOBILI 6559379 6246 899 5854 240,—
22 TECNOLOGIE DELLINFORMAZIONE E DELLA COMUNI-
CAZIONE (TIC) 2629480 2080080 1850 000,—
23 BENI MOBILI E SPESE DI FUNZIONAMENTO CORRENTE 283130 295750 339 350,—
Titolo 2 — Totale 9471989 8622729 8043 590,—
3 SPESE PER IL SOSTEGNO AL PROGRAMMA
31 SPESE PER LA GESTIONE DEL PROGRAMMA 1770588 1551908 2711 400,—
Titolo 3 — Totale 1770588 1551908 2711 400,—

TOTALE GENERALE 51319000 52178495 51517 840,—
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Tabella dell’organico

Categoria e grado (')

2021

2020

Autorizzati nel bilancio dell'Unione

Effettivamente coperti al 31 dicembre 2019

Autorizzati nel bilancio dell'Unione

Posti permanenti

Posti temporanei

Posti permanenti

Posti temporanei

Posti permanenti

Posti temporanei

AD 16
AD 15
AD 14
AD 13
AD 12
AD 11
AD 10
AD 9
AD 8
AD 7
AD 6
AD 5
Totale parziale AD

11

11
50
15

15
18

NN 0 W

36
10
13
18

10

133

126

AST 11
AST 10
AST 9
AST 8
AST 7
AST 6
AST 5
AST 4
AST 3
AST 2
AST 1

Totale parziale
AST

AST/SC 1

Totale parziale
AST/SC

Totale

133

126

133

Totale Generale

133

126

133

() Pending the finalisation of the delegation process to the executive agencies of operational programmes for the period 2021-2027, the delegation
related to the completion of the legacy programmes prior to 2021 will continue in 2021. Therefore, until this finalisation this establishment plan,
which reflects a staffing level corresponding to the authorized level of 2020, continues to apply.
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