

Stato delle entrate e delle spese dell'Agenzia esecutiva del Consiglio europeo della ricerca per l'esercizio 2021

(2021/C 114/27)

ENTRATE

SPESE

Tabella dell'organico

Categoria e grado ⁽¹⁾						
	2021		2020			
	Autorizzati nel bilancio dell'Unione		Effettivamente coperti al 31 dicembre 2019		Autorizzati nel bilancio dell'Unione	
	Posti permanenti	Posti temporanei	Posti permanenti	Posti temporanei	Posti permanenti	Posti temporanei
AD 16	—	—	—	—	—	—
AD 15	—	—	—	—	—	—
AD 14	—	11	—	5	—	10
AD 13	—	6	—	8	—	7
AD 12	—	—	—	2	—	—
AD 11	—	11	—	2	—	4
AD 10	—	50	—	32	—	38
AD 9	—	15	—	36	—	34
AD 8	—	7	—	10	—	11
AD 7	—	15	—	13	—	20
AD 6	—	18	—	18	—	9
AD 5	—	—	—	—	—	—
Total parziale AD	—	133	—	126	—	133
AST 11	—	—	—	—	—	—
AST 10	—	—	—	—	—	—
AST 9	—	—	—	—	—	—
AST 8	—	—	—	—	—	—
AST 7	—	—	—	—	—	—
AST 6	—	—	—	—	—	—
AST 5	—	—	—	—	—	—
AST 4	—	—	—	—	—	—
AST 3	—	—	—	—	—	—
AST 2	—	—	—	—	—	—
AST 1	—	—	—	—	—	—
Total parziale AST	—	—	—	—	—	—
AST/SC 6	—	—	—	—	—	—
AST/SC 5	—	—	—	—	—	—
AST/SC 4	—	—	—	—	—	—
AST/SC 3	—	—	—	—	—	—
AST/SC 2	—	—	—	—	—	—
AST/SC 1	—	—	—	—	—	—
Total parziale AST/SC	—	—	—	—	—	—
Total	—	133	—	126	—	133
Total Generale	133		126		133	

⁽¹⁾ Pending the finalisation of the delegation process to the executive agencies of operational programmes for the period 2021-2027, the delegation related to the completion of the legacy programmes prior to 2021 will continue in 2021. Therefore, until this finalisation this establishment plan, which reflects a staffing level corresponding to the authorized level of 2020, continues to apply.